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EĞİTİMDE İZLERİMİZ – DİL VE EDEBİYAT BÖLÜMÜNDEN 
 
Dil ve Edebiyat Bölümü MYP Bültenine ulaşmak için lütfen tıklayınız… 
 
 

ÖĞRENCİMİZ ASYA DOĞA TAYLAN’DAN “GÜNEŞİ GIDIKLAYAN ŞİİRLER” KİTABI 
 
Hiç, güneşin gıdıklandığını gördünüz mü? Hani böyle kıpırdanır, kıkırdaşır falan. Görmediniz 
mi? 
 
Ancak bu şiirler o kadar mutlu ve heyecanlı ki dikkat edin sizi de gıdıklamasın! Güneşi 
Gıdıklayan Şiirler, artık çocukları eğlendirmeye hazır, zevkli ve eğlenceli şiirlerle dolu bir 
kitap. Hem eğlenecek hem de okuyacaksınız.  
 
Küçüklükten bu yana, şiir ve öykü çalışmaları yapan 7C 
sınıfı öğrencimiz Asya Doğa Taylan’ın “Güneşi 
Gıdıklayan Şiirler” adlı kitabı Sokak Yayın Grubu 
tarafından basıldı.  
 
Öğrencimizin neşe dolu, yaratıcı şiirlerine; arkadaşları 
Ayşe Irmak Ayık, Neda İpek Dinçyürek, Mira Lavin Can, 
Alin Yaluğ, Maya Suyolcu, Sacide Hüma Özdoğan, 
Begüm Yalman, Masal İdil Ertop, Doğa Akgöz ve kuzeni 
Sude Naz Yener; çizimleriyle eşlik etti. 
 
Sizleri; şiirlerin duygu dolu dünyasında vakit geçirmeye 
davet ediyor; öğrencimizin başarılarının devamını 
diliyoruz. 

 

DÜNYA ÇOCUK KİTAPLARI HAFTASI 

https://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20232024/myp03112023.pdf


 
Her yıl Kasım ayının ikinci pazartesi günü “Dünya Çocuk Kitapları Haftası” olarak 
kutlanmaktadır. Bu haftanın kutlama amacı çocuklara kitap sevgisini aşılamak, okuma 
alışkanlığı kazandırmak aynı zamanda da kendi kitaplıklarını oluşturmanın, kütüphane 
kullanımının öneminin getirilerini hatırlatıldığı bir hafta olarak kutlanmaktadır. 
 
Cumhuriyetimizin kurucusu, Türkiye'nin büyük lideri Mustafa Kemal Atatürk'ü daha iyi 
anlamak ve onun fikirlerini derinlemesine incelemek ve aynı zamanda Dünya Çocuk 
Kitapları Haftasına da özel bir etkinlik düzenliyoruz! Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yılını 
kutladığımız bu yıl ve bu özel haftada, Yağmur Yayıncılık tarafından sadece Atatürk 
kitaplarından oluşan bir seçkiyle kitap standı açılacaktır. Öğrencilerimiz bu kitaplar 
sayesinde, Atatürk'ün hayatı, devrimleri ve cumhuriyetimiz için yaptığı önemli katkıları 
keşfetme fırsatı bulacaklar ve kendi seçtikleri bir Atatürk kitabı ile kitaplıklarını 
zenginleştireceklerdir.  
 
Bu süreçte kitap edinirken, yaş düzeylerine uygun, sorgulama serüvenlerinde 
öğrencilerimizi destekleyeceği düşünülerek oluşturulan kitap listesine ulaşmak için 
tıklayabilirsiniz. 
 
Keyifli okumalar, bol kitaplı günler dileriz. 
 
 

 
YANGIN VE ACİL DURUM TATBİKATI HAKKINDA BİLGİLENDİRME 
 
Sayin Veliler, 
 
02 Kasım 2023, Perşembe günü saat 11:15’te, Özel Bilkent İlk ve Ortaokulu tüm öğrencileri, 
öğretmenleri ve idari personeli ile “Yangın ve Acil durum Tatbikatı” yapılmıştır.  
 
Tatbikatta siren sesinin duyulması ile birlikte tüm öğrenciler öğretmenlerinin eşliğinde, 3 
dakika içerisinde sınıfları boşaltmış ve okul binasının önündeki toplanma alanında hazır 
bulunmuşlardır. Üniversitemiz Sivil Savunma ve Güvenlik Müdürlüğü yetkilileri tatbikat 
esnasında eşlik etmiş; itfaiye ekiplerinin okula ulaşması 2 dakika, sağlık ekiplerinin okula 
ulaşması 1 dakikayı bulmuştur.   
 
Tatbikat anından bazı fotoğrafları sizlerle aşağıda paylaşıyoruz. 
 

https://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20232024/kitapliste.xlsx


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



BELİRLİ GÜNLER VE HAFTALAR KÖŞESİ 
 
Sayin Veliler, 
 
Ülkemizde her yıl 29 Ekim – 04 Kasım “Kızılay Haftası” olarak kutlanmaktadır.  
 
"İyiliğin gücüyle birey ve toplumun dirençliliğini arttırmak, insan onurunu korumak ve 
ızdırabını dindirmek için çalışmak." misyonu ile kurulduğu 1868 yılından bu yana toplumsal 
dayanışmayı sağlamak, sosyal refahın gelişmesine katkıda bulunmak, yoksul ve muhtaç 
insanlara barınma, beslenme ve sağlık yardımı ulaştırmak için önemli görevler üstlenen 
Türk Kızılayı, kan, afet, uluslararası yardım, göç ve mülteci hizmetleri, sosyal hizmetler, 
sağlık, ilk yardım, eğitim, gençlik ve mineralli su işletmeleri alanlarında faaliyet 
sunmaktadır.  
 
Ülkemizde her yıl 02-08 Kasım “Lösemili Çocuklar Haftası” olarak kutlanmaktadır. Lösev’in 
paylaşmış olduğu Lösemi hastalığı hakkındaki faydalı bilgileri aşağıda sizlerle paylaşıyoruz. 

 
İyiliğin, merhametin, yardımlaşmanın gücünün elden ele hızla yayılması temennilerimizle 
Kızılay Haftası ve Lösemili Çocuklar Haftası kutlu olsun. 

 



EKO OKUL KÖŞESİ 
 
Değerli Veliler, 
 
Bu hafta da sizlerle İngilizce dersi 8. Sınıf öğrencilerimizin “How to 
reduce pollution” başlıklı çalışmalarının devamını paylaşmaktan 
mutluluk duyuyoruz. Öğrencilerimizin hem ana dilde hem de 
yabancı dilde çevremize karşı duyarlılıklarını ifade etmeleri ve 
bilinçlenmeleri geleceğimiz için umut vaad ediyor.  Ayrıca yine 8. Sınıf öğrencilerimizin 
Phase 5 grubunda “Hava, su, toprak, ışık ve gürültü kirliliği” ile ilgili çalışmaları Ocak ayı 
itibariyle başlayacaktır. Aşağıdaki linkte konuya giriş için izleyecekleri filmin fragmanını 
paylaşmaktayız. İyi seyirler. 
 
Çalışmaları için 8. Sınıf Phase 3-4 ve 5 öğrencilerimize ve öğretmenlerimize teşekkür ederiz. 
 
https://www.youtube.com/watch?v=p-rTQ443akE 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

https://www.youtube.com/watch?v=p-rTQ443akE


 

 

 

 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


